SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CONVOCAÇÃO – CONSELHO GESTOR REJ/UFG Nº 017/2016
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA – DIA 07/11/2016

O  DIRETOR  DA  REGIONAL  JATAÍ  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE  convocar  os  membros  do  Conselho  Gestor  da  UFG  para  a  sessão
extraordinária a realizar-se no dia 07 de novembro de 2016, segunda-feira, com início às 10 horas, e
término previsto para as 12 horas, no Auditório Maior do Câmpus Jatobá, para tratar da seguinte pauta:

• Informes da Presidência.

• Homologação de Ad referendum:  Suspensão temporária das aulas na Regional
Jataí/UFG;

• Outros Assuntos.

GABINETE  DA  DIREÇÃO  DA  REGIONAL  JATAÍ  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIÁS, aos 04 dias do mês de novembro de 2016.